
ЈЗУ Општа Болница – Охрид 

Dg. _________________________ 

Пациент 

  Одговорен лекар  

  

 

Очекувано време на хоспитализација 7 дена            Одделенска сестра 

Датум на прием  

Датум на испис  

 

 Одговорно лице 

 

ХИРУРШКА АМБУЛАНТА 

  

Анамнестички податоци ХР  

Пациентот информиран за хоспитализацијата и целта на третманот ХР  

Евиденција за прием на пациентот АД  

Прием и транспорт на пациентот БО  

 

ПРИЕМ НА ОДДЕЛЕНИЕ 

  

Евиденција и стандардна процедура за прием на пациентот  С  

Додатни дијагностички иследувања (Ртг, ЕКГ, итн...) ХР  

Лаболаториски (ККС, електролити, протеинограм, ензими...) ХР  

Ординирана терапија на прием  ХР  

Земени анализи и дадена терапија С  

Консултација со други специјалисти по потреба ХР  

Конзилијарни прегледи ХР  

Поставување на крајна дијагноза и одлука за операција ХР  

 

ОПЕРАЦИЈА 

  

Протокол за оперативен третман и премедикација С  

Дадена анестезија АН  

Изведување на операција ХР  

 

ПОСТОПЕРАТИВЕН ТРЕТМАН ВО RECOVERY  

  

Стандарден  надзор на пациентот после операција АН  

Оцена на состојба после анестезија АН  

Стандардна процедура за пренос на одделение БО  

 

НА ОДДЕЛЕНИЕ 

  

Стандардна опсервација на пациентот С  

Дополнителни анализи, иследувања и ординирање терапија ХР  

Земени анализи и дадена терапија С  

 

 

ХР – Хирург, АН – Анестезиолог,  С – Сестра,  БО – Болничар,  АД – Администратор. 

Име и презиме  

Датум на раѓање  



 

ЗАБЕЛЕШКА: 

 

 

 

 

 

 

        

Визита и ординирање на 
терапија 

ХР        

Преврска и дополнителни 
интервенции 

ХР        

Земени анализи и 
апликација на терапија 

С        

Визита II ХР        

Aпликацијанатерапија II С        

Визита III ХР        

ДЕН НА ИСПИС  

Оцена на здравствена состојба ХР  

Терапија за дома и препораки ХР  

Отпусно писмо ХР  

Стандардна процедура за испис на пациент С  

Административен испис и пресметка АД  


